关于2011年度国家自然科学基金项目申请工作的补充通知
发布时间：（2011-1-5 17:08:46）点击次数：39
关于2011年度国家自然科学基金项目申请工作的补充通知
各单位：
为进一步做好2011年度国家自然科学基金的申报工作，现将接下来的工作进行具体安排：
一、申请书撰写工作
请申报的老师认真阅读《国家自然科学基金条例》见（附件1）和《2011年度国家自然科学基金项目指南》（见基金委网站http://www.nsfc.gov.cn/），按照指南要求和《国家自然科学基金项目资助经费管理办法》（见附件2）认真填报申请书，并填写申请书形式审查明细表（见附件3）。
二、各学院在2011年3月1日前应完成以下工作：
①收齐各学院的基金项目申请书，并组织专家召开专题会议对申请书进行了内容审核；
②初步形式审查（如：版本号是否一致、正反打印、合作单位公章问题等）；
③将教师的申请书电子版导入《基金申报系统MINIIRIS软件（院系版）》，导出申请书电子版；
④将导出电子文件、教师申请书电子版及纸质材料2份（杰青申请书3份）于3月1日下班前报科技处，逾期不收；
三、科技处在2011年3月10日前完成以下工作：
①3月2日收齐各学院提交的基金项目申请书电子版及纸质材料；
②3月3日组织专家和各学院科研秘书再进行一次形式审查；
③3月4日—8日电子文件提交国家基金委，并进行人员查重工作；
④3月9日将有关审查意见反馈各学院。
四、收到反馈意见的教师对项目申请书进行修改，并于3月11日前将申请书电子版及纸质材料一份交各学院科研秘书（若项目组成员有变动必须告知科研秘书，由科研秘书重新“查重”，查重通过者才予接受），科研秘书将修改后的电子文件重新导入《基金申报系统MINIIRIS软件（院系版）》并导出申请书电子版于11日下班前报科技处。
五、科技处在3月13日前通过互联网上传电子申请书，在完成单位公函、本单位申请项目清单及所有纸质申请书后，于3月15日送国家自然科学基金委。
六、其它注意事项
①不按上述程序及时间提交的申请书，科技处将不予报送；
②必须使用2011年新版本；
③项目成员中不经本人同意代签字的申请书，一经发现立刻取消其申报资格，并在学校通报；
④在科技处进行人员查重后，私自变更项目组成员导致人员超项的，一旦查实取消其申报资格，后果自负；
⑤鼓励青年教师积极申报国家自然科学基金（青年）项目；
⑥形式审查不通过的常见原因有：擅自使用他人名字，未告知本人并请本人签字，造成申报者相互牵涉而人员超项；因校外单位人员超项，我校查重不到；因申报学科领域或学科代码填写错误；因个人年龄问题，误报青年项目；在职博士生，非本单位人员而以河海大学名义申报；已是副高职称，但是在读博士，没有导师信推荐信；合作单位太多超过两个（基金申请书上合作单位只有两个可以盖章地方）；行政和党委的章不可混用；申请书上填写的单位名称与公章名称不一致等。
基金工作科技处分管副处长：陈毓陵，电话：7719

联系人：周  源，电话：6332

                                                                          科技处2011-01-05
附件：
  附件1：国家自然科学基金条例.doc INCLUDEPICTURE "http://kjc.hhu.edu.cn/news/images/fujian01.gif" \* MERGEFORMATINET

  [image: image1.png]

 附件2：国家自然科学基金项目资助经费管理办法.doc

  [image: image2.png]

 附件3：2011年河海大学国家自然科学基金项目申请书形式审查表.doc